iVILLXI.lv. ^ vili. Iclus. Ivlij. mullis presenlibus quorum uomins
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sub notantur. Wernherus nobilis de Affoltrei. Heinricus de

Heidecco. Goutfridus de Ifendal. Ruodolfus abedimhos. milites.
Chuonradus j vicarius de maltirs. Oliuerus scolasticus lucernensis.
Waltherus minister. Heinricus de maltirs. Chvonradus wigo. Nico-
laus scheli. Chvonradus vf dir mvre. Johannes de Hiltens- |

rieden, et alii quam plures.

15.

1246, 21 mai.
(©tiftaardji» Sncern.)

In Nomine Domini Amen. Quoniam malicia hominum ultra
non habet quo progrediatur, et quasi ad summum miserie iam

peruente, | et dies non solum mali immo pessimi redimi non

valeant, tempestate temporis inundante, quo modo ecclesiarum

status in prospero conseruentur, omni qua conuenit diligen- | tia

nunc est efficacissime intendendum. Nouerint igitur quos nosse

fuerit oportunum, quod. Curte in Asche ad Elemosinariam
Monasterii Lucernensis cum suis appendiciis j pertinente, sed multo

tempore eidem existente minus fructuosa, Waltherus, miles de

Liela, Aduocatus eiusdem Curtis quia propter desolationem prefate
Curtis anime sue | timcbat periculum imminere, cum Monasterio

prelibato super permutatione conpetenti ipsius Curtis tractatum

sepe sepius habuit. diligentem, vt ipsi ct proli sue super peri-
culo | peccatorum, et ipsi Monasterio super dampnis et iniuriis
facilius caueretur. Consilio itaque prudentum post multos hincinde

tractatus plenius maturato, inter partes taliter | est conuentum.
Wilhelmus Prepositus Totusque Conuentus Monasterii Lucernensis

de voluntate et consensu venerabilis in Christo patris Theobaldi
Abbatis ac totius capitu- | li monasterii Morbacensis coniuentia

accedente, eandem Curtem Walthero militi antedicto, Richenhon
vxori sue, Walthero, Hartmanno, Anne et Elisabet, liberis |

ipsius siue posteritati eorumdem omni jure quo ipsam hactenus

possederat, contradidit et donauit. Miles etiam memoratus predium
in Bickewilere situm, cum | omnibus appendiciis, jure pleno,
libertate et aduocatia, sicut ipse hactenus possederat, cum uxore
et liberis supradictis, Lucernensi Monasterio in permutationem
Curtis antedicto | contulit perpetuo libere possidendum. Ad hec

partes hinc inde omni cauillationi, exceptioni et juri omni renuu-

177
sud votsntur. ^VernKerus nobilis às Affoltrei. Leinrieus àe

Leiclecco. ôouttriàus 6e Itenclsl. Kuocloltus sdsclimkos. milite».
LKuonrsclus ^ viesrius cle msltirs. Oliuerus seolsstieus lueeruensis.
>VsltKerus minister. Leinrieus cle msltirs. LKvonrsclus vviZo. Nico-
lsus sekeli. LKvonrsclus vt" clir mvre. loksnnes cle Hiltens» ^